
 

 

 
 

Ministero dell' Istruzione e del Merito 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO GIOVANNI XXIII - PASCOLI 
VIA AFRICA ORIENTALE 32    -    76016 MARGHERITA DI SAVOIA (BT) 

Codice Fiscale: 90091020728 Codice Meccanografico: FGIC85400C 
 data 23/03/2023 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2023 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione n.69 

in data 30/01/2023; 
VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018; 
CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione:  

Finanziamento PNRR Piano Scuola 4.0. -Azione1-Next gneration classroom-Ambienti di 
apprendimento innovativi Cod. Progetto M4C1I3.2-2022-961-P-25502; 

CONSIDERATA la nuova entrata finalizzata di 154.128,78 euro. 
VISTO il Codice CUP assegnato al Progetto I34D22004910006 
 
 

DISPONE 
 

L’iscrizione al programma annuale E.F. 2023 del finanziamento in premessa indicato come di seguito 
predisposto e conseguentemente di apportare la seguente variazione: 

 

ENTRATA 
Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

3 6 20 Finanziamenti dallo Stato - Altri finanziamenti vincolati dallo 
Stato - Fondi PNRR-Piano scuola 4.0  Next generation classroom 

154.128,78 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 
 

Progetto/Attività Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

A32 3 6 20 Finanziamenti dallo Stato - Altri 
finanziamenti vincolati dallo Stato - Fondi 
PNRR-Piano scuola 4.0  Next generation 
classroom 

154.128,78 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 
 

Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 

A32 1 3 8 Spese di personale - Altri compensi per 
personale a tempo indeterminato - 
Compensi per altri Incarichi conferiti a 
personale 

15.412,87 

A32 3 14 1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 
terzi - Altre sp. per acq. di serv. ed ut. di 
beni di ter. - Altre sp. per acq. di serv. ed 
ut. di beni di ter. 

15.412,87 

A32 4 3 9 Acquisto di beni d'investimento - Beni 
mobili -  Mobili e arredi per locali ad uso 
specifico 

30.825,75 

A32 4 3 12 Acquisto di beni d'investimento - Beni 
mobili - Attrezzature scientifiche 

92.477,29 

I.C. di MARGHERITA DI SAVOIA - C.F. 90091020728 C.M. FGIC85400C - A1D194F - Protocollo Generale

Prot. 0001283/U del 23/03/2023 19:18II.5.1 - DETERMINA DIRIGENZIALE



 

 

 

 

 

 

Il presente decreto sarà trasmesso “per conoscenza” al Consiglio di Istituto. 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di 

gestione contabile le relative modifiche. 

 
MARGHERITA DI SAVOIA, 23/03/2023 
 

 
 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

      Prof.ssa Margherita DI PUMPO 

 
                                                                                                Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                                                                                                Ai sensi dell’art. 3 comma 2 D.Lgs. 39/93 

                                                                   
 


